Three Seals painted oval, brownish red wax, on doubled tags.

- (1) 40 mm. Most of the bottom half of the impression has been lost. Virgin with Child in arms, severed at the waist by ogee arch.
- (2) 32mm. Paschal Lamb. SIGILL EDITU CODICUM
- (3) 32 mm. Poor impression.

1. Recepimus.
2. ea.
3. de.

The foregoing, as far as "muniendum". Variant readings appear as footnotes.

Seals, as before, but green wax and in different order.

(1) Rather more of the bottom part survives.

.... RISTE

(3) The right side broken away. SACRIST.

(2) The top right broken away. ...EL EDITUI CODICUM

Indenture of agreement between the Abbot and Convent of
Bec and dominus Richard de Turri of Bledlow concerning the
wood of Schenholt and Comb, and certain pannage, pastures,
assarts, purprestures, etc. 1238.

Noverint omnes Christi fideles ad quorum noticiam pre-
sens scriptum pervenerit quod hec est conventio realis et
perpetua facta inter Dominum Henricum dei gratia Abbatem et
Conventum de Becco ex una parte et Dominum Ricardum de Turri
de Bled'¹ ex altera anno gratie m^o cc^o tricesimo octavo
videlicet quod predictus Ricardus de Turri suscepit pro se
et pro heredibus suis quintam partem nemoris de Schenholt et
de Comb² versus Chennore sicut mete sunt posite inter partem
illam et alias quatuor partes et de illa quinta parte fuit
sufficienter pacatus Relique vero quatuor partes tam de
predictis nemore de Schenholt quam de Comb que sunt versus
orientem sicut predicte mete sunt posite remanebunt pre-
dictis Abbatii et Conventui in perpetuum libere quiete et
integre Idem vero Ricardus dedit et concessit pro se et pro
heredibus suis dictis Abbatii et Conventui in perpetuum quie-
quid habebat in illo nemore quod est inter terram Ade Wyking
et terram que fuit Walteri Forestarii Juvenis Et pro hac
concessione dederunt ipsi Abbas et Conventus de communi bono
eorum eidem Ricardo tres marcas argenti Item predictus
Ricardus pro se et heredibus suis concessit dictis Abbatii et
Conventui quod libere et pacifice possunt colere terras suas
singulis annis ad voluntatem suam sine aliquo impedimento
sui vel heredum suorum Et hoc idem concesserunt predicti
Abbas et Conventus predicto Ricardo et heredibus suis de
terris suis colendis eodem modo Item dicti Abbas et Conventus
concesserunt dicto Ricardo et heredibus suis quintam partem
pannagii provenientis in denariis ex membribus manerii de

Bled' in singulis partibus unde pannagium emergere debet scilicet in boscis de Schenholt et in bosco qui appellatur Lith inter terram Ade Wyking et Walteri Forestarii et in bosco de Comb. Et de herbagio similiter quintam partem excepto pannagio de propriis monachorum porcis nutritis in curia sua de Bled' unde a solucione pannagii omnino quieti erunt in perpetuum. Et exceptis quinque porcis quos habent et habere debent de consuetudine singulis annis quando pannagium fuerit scilicet unum porcum de domo persone de Bled' alterum de tenemento Hugonis Juvenis tertium de tenemento Petri Ruffi quartum de terra palmarii quintum de terra que fuit marescalli de quo pannagio et de quibus porcis predictus Ricardus vel heredes sui nichil habebunt. Simili modo predictus Ricardus et heredes sui erunt quieti tentum de pannagio priorum porcorum suorum nutritorum in curia sua de Bled'. Et sciendum quod tota pastura de Northorn remanet indivisa sicut solebat. De pastura vero de Haydon habebunt et retinrebunt predicti Abbas et Conventus quatuor partes que per divisionem legalium hominum assignantur eisdem in orientali parte juxta culturam eorum in longitudine et latitudine ita tamen quod in capite pasture dicti Ricardi et heredum suorum in boreali parte extendit se quedam pars versus tenementum hominum suorum. Quinta vero pars assignatur dicto Ricardo et heredibus suis in occidentali parte in longitudine veteris prati ipsorum sicut mete posite sunt inter illas duas partes. Et mutuo assensu ipsarum partium conceditur quod quelibet earum de parte sibi assignata quicquid voluerit in futurum facere poterit. Item idem Ricardus remisit et quietos clemavit eisdem Abbatii et Conventui finabiliter illos octo denarios quos solebat singulis annis percipere ab hominibus ipsorum Abbatis et Conventus pro veteribus purpresturis terrarum factis in terra de Bled' scilicet de Roberto de

Coleshull duos denarios et obolum de Willelmo Mathi unum denarium de Johanne Franco tres obolos de persona de Bled' unum denarium de Adam Wyking obolum de Hugone de Schenholt obolum Et similiter pro se et suis quietam clamavit sine aliqua retencione totam partem suam quam habere solebat in illis septem denariis quos Willelmus Druel reddidit annuatim dictis Abbatii et Conventui perpetuo et quiete eisdem optimendis Concessit etiam idem Ricardus pro se et heredibus suis dicto Abbatii et Conventui quicquid habebat in illa parte grave que est desuper viam que vocatur Akeman juxta culturam predictorum Abbatis et Conventus Dicti vero Abbas et Conventus dederunt et concesserunt predicto Ricardo et heredibus suis medietatem illius assarti quod dicitur le Frith et quicquid habebant in illa grava quod est subtus viam predictam que vocatur Akeman Habenda et tenenda eidem Ricardo et heredibus suis libere et quiete integre et in perpetuum reddendo inde annuatim dictis Abbatii et Conventui vel eorum procuratoribus qui pro tempore fuerint apud manerium suum de Bled' dimidiam libram piperis ad Natale domini pro omnibus serviciis que ad eos pertinent Unde prefatus Ricardus fecit homagium Abbatii Ric' (sic) et tam ipse Ricardus³ quem heredes sui idem facient singulis abbatibus Beccensibus usque in finem Et si forte contingat quod aliquod incrementum provenierit de purpresturis factis vel faciendis in Bled' unde participes esse solent et debent preterquam de illis que superius in hoc scripto specialiter excipiuntur predicti Abbas et Conventus habebunt quatuor partes et dictus Ricardus et heredes sui quintam partem scilicet tam in denariis et aliis serviciis quam in terrarum participacione de communi assensu in usus proprios convertencium Et quotiens predicti Abbas et Conventus per ballivos et senescallos suos apud Bled' visum francplegii tenuerint et occasione illius francplegii qualicumque modo denarii emerserint sive per finem

communem vel per immerciementum ipse Abbes et Conventus
 quatuor partes percipient et dictus Ricardus et heredes sui
 quintam partem De pasta etiam que dicitur la Done et aliis
 partibus in hoc scripto non specificatis remanebit de cetero
 sicut solebat Et ut ista conventio realis et perpetua per
 quam mutue contenciones inter pretaxates partes eedantur et
 pax et concordia erigitur firmitatis et stabilitatis perpetuae
 robur optineat in dicta pacis reformacione partes mutus fidei
 prestacione ad fidelem et irrefragabilem premissorum obser-
 vacionem ipsam conventionem firmaverunt Et ad pleniorem
 securitatem presens scriptum in modum cyrographi confectum
 partium mutus sigillorum appositione confirmatur et corroboratur
 Ita scilicet quod parti penes sepdictos Abbatem et
 Conventum remanenti sigillum sepdicti Ricardi pro se et
 heredibus suis est appositum Parti quidem que apud ipsum
 Ricardum et heredes suos residet apponuntur sigilla ipsorum
 Abbatis et Conventus Testes sunt Dominus Willelmus de
 Besuchem Osbertus de Santerdon Almaricus de Soleham milites
 Simon Druel Rogerus de Scackario Simon de Wilehale Simon de
 Chennore Hugo de Coluredon Willelmus de la Grenemile Henricus
 de Schenholt Lambertus de Bledelawe Johannes Clericus et alii.

Two Seals, green wax, on doubled tags. The tags separate in the middle of each seal and emerge one on each side of the lower part of the seal.

(1) Seal Pointed oval, 60 mm originally about 65 mm, the top slightly chipped. The Abbot, full length, robed, staff in right hand, book in left.
 SIGILLUM HENRICI ABBATIS SCE MARIE BECC.

Counterseal Pointed oval, 55 mm. A similar figure, between two stars.

+ SCS HERLUINUS ABBAS BECCI

(2) Seal round, originally about 70 mm, about half missing. The Virgin and Child enthroned. The Child and most of the Virgin survives.

.....V.....

Counter Seal round, 30 mm, originally about 30 mm, the upper half lost. Head of Abbot and top of staff over his left shoulder.

.....N..... RIMUS

1. Bledel'
2. Combis
3. Ricardus omitted

Counterpart of the foregoing. Variant readings as footnotes.

Fragment of Seal pointed oval, green wax. This seal cannot have been the same as in no. 9. It measured about 25 mm. The tags are separated as in the foregoing.

Indenture, as the foregoing, but lacking counterpart.

It also reads "Combis".

Seal, almost round, 30 mm, green wax, on doubled tag.

Fleur de lys.

* S RICARDI D' LA TUR

Grant by Robert Wolfrich of Wylehale to Alice who was the wife of Walter Paternoster of Wylehal of two acres of meadow and four acres of arable. Rent 3d.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Wolfrich de Wylehale dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Alicie que fuit uxor Walteri Paternoster de Wylehal pro homagio et servicio suo duas acras prati in prato de Kingesheys quod vocatur Huldresham et quatuor acres terre arabilis in campo de Wylehal quarum due acre jacent super Hanewrthe videlicet una acra jacet juxta terram Ricardi filii Emme ex parte aquilonari et se extendit super foreram Radulfi Scoldehare et alia acra jacet juxta viam que vocatur Akemanstrete ex parte aquilonari et se extendit in Rompefen et alie due acre jacent super Wyteleye unde una acra se extendit ad pontem de Cucdemulle versus austrum et alia acra se extendit ad moram versus aquilonem sibi et heredibus dicti Walteri quondam mariti sui et suis assignatis Habendas et tenendas de me et heredibus meis et assignatis meis libere quiete integre et in bona pace imperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus sive assignatis meis tres denarios ad festum Sancte Osidge Virginis pro omnibus serviciis secularibus et demandis et sectis curie omnibus salvo forinseco servicio pratum quantum pertinet ad tantum/et tantam terram ejusdem feodi in eadem villa Et ego Robertus predictus et heredes mei sive assignati mei predicte Alicie et predictis heredibus seu assignatis suis dictum pratum et dictam terram contra omnes gentes warantizabimus quietabimus et defendemus imperpetuum per predictum servicium et si its contingat quod predictum pratum warantizare non poterimus dabimus illis in excambium pratum in prato de Wylehal ad valorem predicti prati secundum estimacionem legalium virorum Pro hac autem donacione

concessione warantizacione aquietacione et presentis carte
confirmacione et sigilli mei impressione dedit mihi dicta
Alicia decem mercas argenti in gersumam Hiis testibus
Willelmo Jordan Roberto Foliot Hugone Juvene Roberto de
Ocle Hugone Aurifabro Johanne le Loereng Rogero Sorbert
Johanne de Menle Nicolao Clement et aliis.

Small Seal, on doubled tag in linen wrapping.

Indenture of fine Hil. 1244 Henry Abbot of Bec quer.
by William de Ginnevill his attorney, and Ralph Carbunel and
Matilda his wife imped. A virgate in Bledlow.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis
apud Westmonasterium a die Sancti Hillarii in quindecim dies
anno regni regis Henrici filii regis Johannis vicesimo octavo
coram Roberto de Lexington Willelmo de Ebor' Preposito Beverl'
Rogero de Thurkelby Jollano de Nevill et Gilberto de Preston
justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi pre-
sentibus inter Henricum Abbatem de Becco querentem per fratrem
Willelmum de Ginnevilla positum loco suo ad lucrandum vel
perdendum et Radulfum Carbunel et Matillida uxorem ejus
impedientes de una virgata terre cum pertinenciis in Blede-
lawe unde placitum warrantie carte summonitum fuit inter eos
in eadem curia scilicet quod predicti Radulfus et Matillis
recognoverunt predictam terram cum omnibus pertinenciis suis
esse jus ipsius Abbatis et ecclesie sue de Becco ut illam
quam idem Abbas et ecclesia predicta habent de dono predict-
orum Radolfi et Matillidis Habendam et tenendam eidem
Abbati et successoribus suis et ecclesie predicte in puram
et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari
servicio et exacione in perpetuum Et predicti Radulfus et
Matillis et heredes ipsius Matillidis warantizabunt quiet-
abunt et defendant eidem Abbatи et successoribus suis et
ecclesie predicte predictam terram cum pertinenciis ut liberam
puram et perpetuam elemosinam suam contre omnes homines im-
perpetuum Et idem Abbas recepit predictos Radulfum et
Matillida et heredes ipsius Matillidis in singulis benefactis
et oracionibus que decetero fient in ecclesia predicta
in perpetuum

Grant in frankalmoign by Ralph Carbonel and Matilda his wife to the Abbot and Convent of Bec of a virgate in Bledlow which they held of the same.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Carbonel et Matillis uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus deo et ecclesie Beate Marie de Becco et Abbati et conventui ejusdem loci in puram et perpetuam elemosinam unam virgatam terre cum omnibus pertinenciis suis tam in dominicis quam in serviciis et aliis rebus in Bleddeleawe illam scilicet quam de predictis Abbatte et conventu tenuimus in eadem vills Habendam et tenendam prefate ecclesie et predictis Abbati et conventui et eorum successoribus de nobis et heredibus predicte Matillidis libere et quiete plene et integre in perpetuum sine ullo retinemento Et nos predicti Radulfus et Matillis uxor mea et heredes ipsius Matillidis predictam virgatam terre cum pertinenciis prenominate ecclesie et predictis Abbati et conventui et eorum successoribus contra omnes homines warantizabimus in perpetuum Pro hac autem donacione concessione et carte nostre confirmatione predicti Abbas et conventus receperunt nos et heredes ipsius Metillidis in omnibus beneficiis que fient in ecclesia Beccensi in perpetuum Et ad plenam hujus rei securitatem ego predictus Radulfus et Matillis uxor mea presenti scripto sigilla nostra apposuimus His testibus Simone Druel Osberto de Santerdon Willelmo Wauder Thoma Wauder Henrico de Senholte Andrea Crok Willelmo de Viridi Leuca Lamberto de Bleddel' Johanne le Peet et aliis.

Two Seals, round, natural colour wax, on doubled tags.

(1) 28 mm.  +S' RAD CARBONEL

(2) 31 mm.  +S' MATIL' FIL' ALICIE DE SOLERUM

40

Indenture of fine Mich. 1247 John le Pet pet. William de la Uertelue and Christian, his wife, ten. Two parts of a virgate and two shillingsworthrent in Bledlow. Fine 3½ marks silver.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Wycumb a die Sancti Martini in quindecim dies anno regni regis Henrici filii regis Johannis tricesimo secundo coram Rogero de Thurkelby Gilberto de Preston magistro Simone de Wauton et Johanne de Cobbeham justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter Johannem le Pet petentem et Willelum de la Vertelue et Cristinam uxorem ejus tenentes de duabus partibus unius virgate terre et de duabus solidatis redditus cum pertinenciis in Bledelawe unde placitum fuit inter eos in eadem curia Scilicet quod predictus Johannes remisit et quietumclamavit de se et heredibus suis predictis Willelmo et Cristine et heredibus ipsius Cristine totum jus et clamium quod habuit in predicta terra et redditu cum pertinenciis imperpetuum Et pro hac remissione quieta clamacione fine et concordia predicti Johannes et Cristina dederunt predicto Johanni tres marcas argenti et dimidiam.

Indenture of fine Mich. 1247 Agnes daughter of John
(Bridel) quer. John Bridel and Sarah his wife imped.
Two virgates in Bledlow. Rent 12d. Fine one sore hawk.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis
apud Wycumb a die Sancti Martini in quindecim dies anno regni
regis Henrici filii regis Johannis tricesimo secundo coram
Roger de Thurkelby Gilberto de Preston magistro Simone de
Wauton et Johanne de Cobbeham justiciariis itinerantibus et
aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus Inter
Agnetem filiam Johannis querentem et Johannem Bridel et
Sarram uxorem ejus impedientem de duabus virgatis terre cum
pertinenciis in Eledelawe unde placitum warrantie carte
summonitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod pre-
dicti Johannes et Sarra recognoscunt predictam terram cum
pertinenciis esse jus ipsius Agnetis ut illam quam eadem
Agnes habet de dono predictorum Johannis et Sarre Habendum
et tenendum eidem Agneti et heredibus suis de predictis
Johanne et Sarra et heredibus ipsius Sarre imperpetuum
Reddendo inde per annum duodecim denarios ad festum Sancti
Andree apostoli et faciendo inde capitalibus dominis feodi
pro predictis Johanne et Sarra et heredes ipsius Sarre
omnia alia servicia que ad predictam terram pertinent Et
predictus Johannes et Sarra et heredes ipsius Sarre warantiz-
abunt predicte Agneti et heredibus suis predictam terram
cum pertinenciis per predicta servicia contra omnes imper-
petuum Et pro hac recognitione warantacione fine et con-
cordia eadem Agnes dedit predictis Johanni et Sarre unum
sperverium sorum.

Confirmation by John Briddel, son of John Briddel, of his father's gift to the monks of Bec^t of a meadow in Bledlow which was at one time held by Agnes sister of the said John Briddel (junior) and confirmed to the monks by her.

Noverint universi Christi fideles quod ego Johannes Briddel filius Johannis Briddel concessi et hac presenti carta mea confirmavi ecclesie sancte Marie de Becco et monachis ejusdem loci donacionem quam pater meus scilicet Johannes Bridel eis fecit de quodam prato quod fuit aliquo tempore Agnetis sororis mee in Bleddelawe et quod ipsa mihi dedit et per cartam suam confirmavit Ita quod ego vel here des mei in predicto prato cum pertinenciis decetero nullum jus clamare poterimus In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Dominis Willelmo de Bello Campo et Oseberto de Santerdon Henrico de Senholt Willelmo de la Grenemile Johanne Orpede Johanne le Peet Johanne de Senholt et multis aliis.

Seal, pointed oval, 32 mm, natural colour wax, on doubled tag, with string wrapping. A star above a crescent.

S. JOH..... DEL

Grant in frankalmoign by John Briddel to the monks of
Bec of various meadows in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Briddel
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et
ecclesie Beate Marie de Becco et monachis ejusdem loci totum
illud pratum cum pertinenciis suis quod fuit Agnestis filie
mee in Bleddelawe Item totum illud pratum cum pertinenciis
suis quod fuit Willelmi de Fastendich in eadem villa Item
totum illud pratum cum pertinenciis suis quod habui de
Roberto le Franceys pro escambio cujusdam terre super quam
edificavit mansionem suam in eadem villa Habenda et tenenda
predictis monachis et eorum successoribus et ecclesie sue
predicte de me et heredibus meis libere quiete bene et in
pace in puram et perpetuam elemosinam in perpetuum Et ego
predictus Johannes et heredes mei warantizabimus aquietabimus
et defendemus predictis monachis et eorum successoribus et
ecclesie sue predicte predictas particulas prati cum per-
tinenciis de omnibus redditibus sectis et demandis secular-
ibus sicut puram liberam et perpetuam elemosinam contra
omnes gentes in perpetuum Pro hac autem donacione concessione
et carte mee confirmatione predicti monachi receperunt me
in singulis beneficiis que fient in ecclesia sua predicta
in perpetuum Et ad majorem hujus rei securitatem presenti
scripto sigillum meum apposui His testibus Dominis Willelmo
de Bello Campo et Osberto de Santerdon Henrico de Senholt
Willelmo de la Grenemile Johanne Orpede Johanne le Peet
Johanne de Senholt et multis aliis.

Fragment of Seal, round, 38 mm, natural colour wax, on
doubled tag.

Grant in frankalmoign by Agnes, daughter of John Briddel to the Abbot and Convent of Bec of 20 shillingsworth of rent which Richard son of Lecia used to pay and 2 pennyworth which Richard de Newemere used to pay, on lands in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Agnes filia Johannis Briddel dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Beate Marie de Becco et Abbatii et Conventui ejusdem loci viginti solidatas redditus annui cum pertinenciis in Bleddel' quem redditum Ricardus filius Lecie solebat mihi reddere pro terra quam de me tenuit in eadem villa Preterea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi predictis monachis et ecclesie sue predicte duas denariatas annui redditus cum pertinenciis quem Ricardus de Newemere solebat mihi reddere pro quadam grava quam de me tenuit in eadem villa Preterea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi predictis monachis et ecclesie sue predicte sex acras terre cum pertinenciis in eadem villa jacentes in duobus campis qui vocantur Wittefeld et Denefeld illas scilicet quas Andreas Crok aliquando tenuit Habendas et tenendas predictis monachis et ecclesie sue predicte in puram liberam et perpetuam elemosinam cum omnibus escaetis que mihi vel heredibus meis possent escadere racione predictorum reddituum vel predictorum tenementorum et cum omnibus ad ea pertinentibus Et ego predicta Agnes et heredes mei omnis prenominata cum suis pertinenciis predictis monachis et eorum successoribus sicut puram liberam et perpetuam elemosinam contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Dominis Willelmo de Bello Campo Osberto de Sanderdone Henrico de Senholte Willelmo de la Grenemile Johanne

Orpede Andrea Crok Johanne de Senholt Radulfo le Pol Ricardo
de Newemere et multis aliis.

Seal, pointed oval, heart shaped, 30 mm, natural colour wax,
on doubled tag. A fleur de lys.

+SIGILLUM ANGETIS

Grant by Agnes, daughter of John Bridel, to John her brother, of all her meadow in the field of Bledlow which she had of the gift of John, her father, and Sarah, her mother.
Rent 1d.

Sciant presentes et futuri quod ego Angnes filia Johannis Bridel in nupta et in libera potestate mea exsistens dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni fratri meo pro homagio et servicio suo totum pratum meum quod habui in prato de Bledelauue de dono Johannis patris et Sarre matris mee warantizato coram justiciariis itinerantibus apud Wicum Habendum et tenendum sibi et heredibus suis vel ejusdem assingnatis de me predicta Angnete et heredibus meis vel meis assignatis libere et quiete et in bona pace hereditarie Reddendo inde annuatim unum denarium scilicet ad duos anni terminos scilicet ad festum Sancti Andree apostoli obolum et ad Pentecosten obolum pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curiis et pro omnibus demandis secularibus Et ego Angnes et heredes mei warantizabimus defendemus predictum pratum cum omnibus pertinenciis predicto Johanni fratri meo et heredibus suis contra omnes gentes in perpetuum In cuius rei testimonium presentem cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus Domino Willelmo de Pulcro Campo Domino Hoberto de Santerdon Alexandro de Opton Petro de Ylmer Henrico de Orsendon et multis aliis.

Doubled tag for Seal which is missing.

19

Grant in frankalmoign by William son of Roaldus of
Kingeston to the monks of Bec of a piece of land in Kingeston.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius
Roaldi de Kingeston pro salute anime mee et antecessorum et
heredum meorum dedi concessi et hac presenti carta mea con-
firmavi deo et ecclesie beate Marie de Becco et monachis
eiusdem loci in puram liberam et perpetuam elemosinam unam
particulam terre cum pertinenciis in Kingeston jacentem juxta
masuagium meum ex parte aquilonis cujus longitudo ex eadem
parte continet septem perticatas et duodecim pedes et ex
parte australi octo perticatas et decem pedes Latitudo autem
eiusdem terre ex parte orientis continet duas perticatas et
novem pedes ex parte occidentis duas perticatas et quinque
pedes Habendam et tenendam predictis monachis et eorum
successoribus bene et in pace libere et integre in perpetuum
Et ego predictus Willelmus et heredes mei predictam terram
cum pertinenciis predictis monachis et successoribus suis
sicut puram liberam et perpetuam elemosinam contra omnes
gentes warantizabimus In cujus rei testimonium presenti
scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Ricardo de la
Mare Thoma de Kingeston Nicholao de Eston Rogero de Faffinton
Rogero de la Mare Gregorio Grimbaud Radulfo le Pol Ada de
Coppincotte Simone de Chennore Hugone Juvene Roberto Juvene
et multis aliis.

Seal, round, 28 mm, green wax, on doubled tag. A star
within a crescent. +SIGILL : WILLI : FILI : ROALDI

20

Grant by Richard son of John, with the assent of Matilda daughter of Simon Costentin, his wife, to William de Fastendich of all the part they had of that meadow in Bledlow which had been the said Simon's.

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus filius Johannis assensu et voluntate Matillidis filie Simonis Costentin uxoris mee dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Fastendich pro servicio suo totam partem prati quam habuimus de prato illo quod fuit dicti Simonis in villa de Bledelawe cum pertinentiis suis Habendam et tenendam dicto Willelmo et heredibus suis et suis assignatis hereditarie libere quiete et integre in perpetuum Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unum par albarum cyrothecarum vel unum denarium ad Pascha pro omnibus servitiis et demandis Et ego Ricardus et Matillis uxor mea et heredes nostri warantizabimus predictam partem prati cum pertinentiis suis prefato Willelmo et heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et omnes feminas tem Judeos quam Christianos in perpetuum Pro hac autem donatione concessione et warrantizatione dedit nobis predictus Willelmus duas marcas argenti in gersumam In hujus^{autem} rei testimonium ego Ricardus presentem cartam sigillo meo roboravi His testibus Domino Roberto Brend Domino Simone Druel Domino Rogero de Scaccario Domino Gaberto de Santerd' Willelmo Wauder Andree Croc Willelmo Tabbe Johanne de Wika Thoma de Chalvelegh Radulfo de Sideham Ricardo clericu et aliis multis.

Doubled tag for Seal which is missing.

49

Quitclaim by Alice, daughter of Simon Costantyn, widow, to Ralph Carbonel and Matilda, his wife, of all her right in the land the said Matilda has of her gift in Bledlow and a rent in Wycumbe.

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia filia Simonis Costantyn quietumclamavi et presenti scripto confirmavi de me et heredibus meis Radulfo Carbonel et Matillide uxori sue et heredibus suis in libera viduitate et potestate mea totum jus et cladium quod habui vel quod habere potui in tota terra illa cum pertinenciis suis quam predicta Matillida habet de dono meo in Bledelowe et similiter totum illum redditum cum pertinenciis suis in Wycumbe quem habet de dono meo sicut carta mea quam eadem Matillida inde habet plenius protestatur In hujus autem rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Henrico de Scaccario Symone Druel Roberto Brand Osberto de Santerdun Roberto de Kenebelle Petro de Brunford Johanne de la Penne Johanne de Harlechun Rogero de la Penne Rogero de Bluntesdun Willelmo Poynant et multis aliis.

Seal, pointed oval, 31 mm, natural colour wax, on doubled tag.

+S' ALISCIE COSTANTIN

22

Grant in frankalmoign by Alice de Coleshull, widow,
to the Abbot and Convent of Bec of 2 shillingsworth rent
which Ralph le Pol used to pay on Westlond, of the fee of
Richard de Turri, in Bledlow.

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia de Coleshull
in libera viduitate et potestate mea dedi concessi et hac
presenti carta mea confirmavi deo et Beate Marie et Abbatii
et Conventui de Becco duas solidatas annui redditus cum
pertinenciis in Bledelawe quas Radulfus le Pol solebat mihi
reddere pro terra que notatur la Westlond que est de feodo
quondam Ricardi de Turri quam de me et heredibus meis tenere
debebat Percipient autem predictum redditum ad duos anni
terminos scilicet ad Annunciaciōnē Beate Marie duodecim
denarios et ad festum Sancti Michaelis duodecim denarios
Habendum et tenendum predictis Abbatii et Conventui et eorum
successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam in-
perpetuum Et ego predicta Alicia et heredes mei predictum
redditum cum omnibus pertinenciis suis contra omnes gentes
sicut liberam puram et perpetuam elemosinam warantizabimus
In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui His testibus Dominis Willelmo de Beauchamp Osberto
de Santerdon Henrico de Shenholt Willelmo de Viridi Leuca
Johanne le Pit Henrico Croc Willelmo Goldfot Stephano de
Coluredon Henrico le Chaumberleng et multis aliis.